


OBRA:	
NOMBRE:	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA ENTUBADA EN LA PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA SECCIÓN SEGUNDA ETAPA
LOCALIDAD:	0001 VILLA DÍAZ ORDAZ
MUNICIPIO:	560 VILLA DÍAZ ORDAZ
DISTRITO:	TLACOLULA
REGION:	VALLES CENTRALES
FUENTE DE FINANCIACIÓN:	RAMO 33, FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

SABANA DE FINIQUITO			
CONTRATISTA:	MDF CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS S.A. DE C.V.		
R.F.C.:	MCP1910219MA		
DOMICILIO:	CALLE ZINC No. 102, INTERIOR 1, COL. MINERÍASANTA CRUZ XOXOCOTLÁN, OAXACA, C.P. 71332		
Nº DE CONTRATO:	FECHA DE CONTRATO:	ANTICIPO:	PERIODO DE EJECUCIÓN:
COP-09/MYDO-560/IR-10/R-33-FISMDF/19/2022	20/OCTUBRE/2022	\$185,844.77	DEL 21 DE OCTUBRE AL 17 DE DICIEMBRE DE 2022
Nº DE CONVENIO:	FECHA DE CONVENIO:	IMPORTE DE CONVENIO:	PERIODO DE EJECUCIÓN DEL CONVENIO:
N.A.	N.A.	N.A.	N.A.

	
Nº:	02 (DOS-FINIQUITO)
IMPORTE:	\$619,482.57
DEL:	PERIODO DE ESTIMACIÓN: 20-NOVIEMBRE-2022
AL:	17-DICIEMBRE-2022
	FECHA DE ESTIMACIÓN: 18 DE DICIEMBRE DE 2022

0840

HOJA: 1 DE 2

CÓDIGO	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO				ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		VOL. CONTRATO	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES				
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL (+)	IMP. (+)	VOL (-)	IMP. (-)	
<b>A</b>	<b>TANQUE DE 30 M3</b>																	
LIMPT001	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACIÓN DEL TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA, INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	36.00	\$27.04	\$973.44	0.00	\$0.00	64.00	\$1,730.56	36.00	\$973.44	64.00	\$1,730.56	28.00	\$757.12	0.00	\$0.00	
CORT-22	CORTE DE TERREÑO NATURAL A MAQUINA, INCLUYE: TRASPALEO Y ALMACENAMIENTO AL LUGAR INDICADO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	81.00	\$137.74	\$11,156.94	0.00	\$0.00	27.00	\$3,718.98	81.00	\$11,156.94	27.00	\$3,718.98	0.00	\$0.00	-54.00	-\$7,437.96	
EXCIS	EXCAVACIÓN A MANO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS EN MATERIAL TIPO EN SECO, DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	14.41	\$450.96	\$6,498.33	0.00	\$0.00	21.60	\$9,740.74	14.41	\$6,498.33	21.60	\$9,740.74	7.19	\$3,242.41	0.00	\$0.00	
CONCIM100	CONCRETO EN CIMENTACIÓN DE F' C=100 KG/CM2, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	1.22	\$4,479.09	\$5,464.49	0.00	\$0.00	2.40	\$10,749.82	1.22	\$5,464.49	2.40	\$10,749.82	1.18	\$5,283.33	0.00	\$0.00	
CONCIM200	CONCRETO EN CIMENTACIÓN DE F' C=200 KG/CM2, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	3.04	\$5,242.96	\$15,938.60	0.00	\$0.00	3.04	\$15,938.60	3.04	\$15,938.60	3.04	\$15,938.60	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
CONCMUR200	CONCRETO EN MURO DE FC=200 KG/CM2 HASTA 3.75 MTS. DE ALTURA, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	8.58	\$5,774.45	\$49,544.78	0.00	\$0.00	8.58	\$49,544.78	8.58	\$49,544.78	8.58	\$49,544.78	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
CONCLOS200	CONCRETO EN LOSAS DE FC=200 KG/CM2, HASTA 3.75 MTS. DE ALTURA, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	1.81	\$5,568.96	\$10,079.82	0.00	\$0.00	1.81	\$10,079.82	1.81	\$10,079.82	1.81	\$10,079.82	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
CIMBMR001	CIMBRA DE MADERA EN MUROS, HASTA 3.75 MTS. DE ALTURA, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	88.96	\$427.47	\$55,819.73	0.00	\$0.00	88.96	\$55,819.73	88.96	\$55,819.73	88.96	\$55,819.73	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
CIMBLOS001	CIMBRA DE MADERA EN LOSAS, CON ALTURA DE OBRA FALSA HASTA 3.75 MTS. INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	17.13	\$529.80	\$9,075.47	0.00	\$0.00	17.13	\$9,075.47	17.13	\$9,075.47	17.13	\$9,075.47	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
ACRFM	SUMINISTRO, HABILITADO Y ARMADO DE ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACIÓN F'Y=4200 KG/CM2, DEL # 3, INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	192.64	\$55.02	\$10,599.05	0.00	\$0.00	192.64	\$10,599.05	192.64	\$10,599.05	192.64	\$10,599.05	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
ACRFMUROS	SUMINISTRO, HABILITADO Y ARMADO DE ACERO DE REFUERZO EN MUROS F'Y=4200 KG/CM2, DEL # 3, INCLUYE: ELEVACIÓN HASTA 3.75 MTS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	722.40	\$56.08	\$40,512.19	0.00	\$0.00	722.40	\$40,512.19	722.40	\$40,512.19	722.40	\$40,512.19	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
ACRFLOSAS	SUMINISTRO, HABILITADO Y ARMADO DE ACERO DE REFUERZO EN LOSAS F'Y=4200 KG/CM2, DEL # 3, INCLUYE: ELEVACIÓN HASTA 3.75 MTS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	171.50	\$56.87	\$9,753.21	0.00	\$0.00	171.50	\$9,753.21	171.50	\$9,753.21	171.50	\$9,753.21	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
APUMP100	APLANADO EN MUROS CON IMPERMEABILIZANTE INTEGRAL DE 2 CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	88.96	\$361.21	\$31,243.64	0.00	\$0.00	88.96	\$31,243.64	88.96	\$31,243.64	88.96	\$31,243.64	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
PIN-EPOX	APLICACIÓN DE PINTURA EPÓXICA, GRADO ALIMENTICIO EN INTERIOR, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	40.60	\$749.58	\$30,432.95	0.00	\$0.00	40.60	\$30,432.95	40.60	\$30,432.95	40.60	\$30,432.95	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
PIN-03	APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN EXTERIOR, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	48.36	\$308.18	\$14,903.58	0.00	\$0.00	48.36	\$14,903.58	48.36	\$14,903.58	48.36	\$14,903.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
RELLAC001	RELLENO APISONADO Y COMPACTADO CON AGUA EN CAPAS DE 0.20 MTS. DE ESPESOR, CON EQUIPO MANUAL, INCLUYE: EQUIPO, Y MANO DE OBRA.	M3	5.28	\$359.18	\$1,896.47	0.00	\$0.00	2.64	\$948.24	5.28	\$1,896.47	2.64	\$948.24	0.00	\$0.00	-2.64	-\$948.23	
NP51115	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE NIPLA DE FOGO L-200 DE 2" X 115 CMS. (51 X 115 MM), INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	9.00	\$1,019.13	\$9,172.17	0.00	\$0.00	1.00	\$1,019.13	9.00	\$9,172.17	1.00	\$1,019.13	0.00	\$0.00	-8.00	-\$8,153.04	
CODO9051	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CODO DE FOGO DE 90 X 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	4.00	\$403.88	\$1,615.52	0.00	\$0.00	1.00	\$403.88	4.00	\$1,615.52	1.00	\$403.88	0.00	\$0.00	-3.00	-\$1,211.64	
CODO4551	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CODO DE FOGO DE 45 X 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$404.97	\$809.94	0.00	\$0.00	1.00	\$404.97	2.00	\$809.94	1.00	\$404.97	0.00	\$0.00	-1.00	-\$404.97	
TCFOG51	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUERCA UNIÓN DE FOGO DE 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$532.86	\$1,065.72	0.00	\$0.00	1.00	\$532.86	2.00	\$1,065.72	1.00	\$532.86	0.00	\$0.00	-1.00	-\$532.86	
NP51509	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE NIPLA DE FOGO L-200 DE 2" X 50.9 CMS. (50 X 50.9 MM), INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	4.00	\$623.81	\$2,495.24	0.00	\$0.00	1.00	\$623.81	4.00	\$2,495.24	1.00	\$623.81	0.00	\$0.00	-3.00	-\$1,871.43	
TEE5151	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TEE DE FOGO DE 2" X 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$408.53	\$408.53	0.00	\$0.00	1.00	\$408.53	1.00	\$408.53	1.00	\$408.53	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
NP51102	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE NIPLA DE FOGO L-200 DE 2" X 102 CMS. (50 X 102MM), INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$366.78	\$733.56	0.00	\$0.00	1.00	\$366.78	2.00	\$733.56	1.00	\$366.78	0.00	\$0.00	-1.00	-\$366.78	
CODOPVC9051	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CODO DE PVC HIDRÁULICO DE 90 X 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$309.61	\$619.22	0.00	\$0.00	1.00	\$309.61	2.00	\$619.22	1.00	\$309.61	0.00	\$0.00	-1.00	-\$309.61	
COPLFEG051	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE COPLA LISO DE FO, GO, DE 2" DIAM, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	3.00	\$354.90	\$1,064.70	0.00	\$0.00	1.00	\$354.90	3.00	\$1,064.70	1.00	\$354.90	0.00	\$0.00	-2.00	-\$709.80	
D-0089	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ADAPTADOR ESPIGA DE PVC HIDRÁULICO, DE 2", INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	3.00	\$417.29	\$1,251.87	0.00	\$0.00	1.00	\$417.29	3.00	\$1,251.87	1.00	\$417.29	0.00	\$0.00	-2.00	-\$834.58	
TBPVCS1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBERÍA DE PVC HIDRÁULICO RD-26 DE 2" DE DIAM, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	12.00	\$490.19	\$5,882.28	0.00	\$0.00	1.00	\$490.19	12.00	\$5,882.28	1.00	\$490.19	0.00	\$0.00	-11.00	-\$5,392.09	
VCFV51	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VÁLVULA DE COMPUERTA VÁSTAGO FIJO DE 2", INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$3,382.88	\$6,765.76	0.00	\$0.00	3.00	\$10,148.64	2.00	\$6,765.76	3.00	\$10,148.64	1.00	\$3,382.88	0.00	\$0.00	
BRFOF051	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BRIDA ROSCADA DE FOGO DE 2", INCLUYE: EMPAQUE DE PLOMO Y TORNILLOS, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	4.00	\$4,223.49	\$16,893.96	0.00	\$0.00	6.00	\$25,340.94	4.00	\$16,893.96	6.00	\$25,340.94	2.00	\$8,446.98	0.00	\$0.00	
CAJA2	CONSTRUCCIÓN DE CAJA PARA OPERACIÓN DE VÁLVULAS DE 2" A 3" DE DIÁMETRO, DE 60 X 60 INTERIOR Y 70 CMS. DE ALTURA CON MUROS DE TABIQUE PESADO 10 X 14 X 28 CMS, APLANADO PULIDO EN EL INTERIOR, PISO DE 8 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO DE F' C= 150 KG/CM2, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CIMBRA Y DESCIMBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	2.00	\$4,977.09	\$9,954.18	0.00	\$0.00	3.00	\$14,931.27	2.00	\$9,954.18	3.00	\$14,931.27	1.00	\$4,977.09	0.00	\$0.00	
D-0096	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESCALERA TIPO ALBERCA DE 210 CM. DE ALTURA, 40 CM. DE ANCHO, FABRICADA CON BARRA CUADRADA DE 1" INCLUYE: APLICACIÓN DEL PRIMER ANTI-CORROSIVO Y ACABADO CON PINTURA ESMALTE, PLACAS, MATERIAL, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, APLICACIÓN DE SOLDADURA, ESMERILADO, FIJACIÓN, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$12,016.50	\$12,016.50	0.00	\$0.00	1.00	\$12,016.50	1.00	\$12,016.50	1.00	\$12,016.50	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
D-0097	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESCALERA MARINA DE 1.50 CM. DE ALTURA, 40 CM. DE ANCHO, FABRICADA CON BARRA CUADRADA DE 1" INCLUYE: APLICACIÓN DEL PRIMER ANTI-CORROSIVO Y ACABADO CON PINTURA ESMALTE, PLACAS, MATERIAL, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, APLICACIÓN DE SOLDADURA, ESMERILADO, FIJACIÓN, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$9,513.20	\$9,513.20	0.00	\$0.00	1.00	\$9,513.20	1.00	\$9,513.20	1.00	\$9,513.20	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
TPREG1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TAPA DE REGISTRO DE 60 X 40 CMS. CON MARCO Y CONTRAMARCO A BASE ANGULO DE 2" X 2" X 1/8" Y LAMINA CAL. NO. 18, INCLUYE: CANDADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	3.00	\$4,044.24	\$12,132.72	0.00	\$0.00	4.00	\$16,176.96	3.00	\$12,132.72	4.00	\$16,176.96	1.00	\$4,044.24	0.00	\$0.00	
<b>A</b>	<b>TOTAL TANQUE DE 30 M3</b>				<b>\$396,287.76</b>				<b>\$396,287.76</b>		<b>\$396,287.76</b>		<b>\$396,287.76</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>	



<b>OBRA:</b>		<b>SABANA DE FINIQUITO</b>			
NOMBRE:	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA ENTUBADA EN LA PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA SECCIÓN SEGUNDA ETAPA	CONTRATISTA:	MDF CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS S.A. DE C.V.		
LOCALIDAD:	0001 VILLA DÍAZ ORDAZ	R.F.C.:	MCP1910219MA		
MUNICIPIO:	560 VILLA DÍAZ ORDAZ	DOMICILIO:	CALLE ZINC No. 102, INTERIOR I, COL. MINERÍASANTA CRUZ XOXOCOTLÁN, OAXACA. C.P. 71332		
DISTRITO:	TLACOLULA				
REGION:	VALLES CENTRALES				
FUENTE DE FINANCIACIÓN:	RAMO 33. FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL				
N° DE CONTRATO		FECHA DE CONTRATO	IMPORTE	ANTICIPO	PERIODO DE EJECUCIÓN
COP-09/MYDO-560/IR-10/R-33-FISMDF/19/2022		20/OCTUBRE/2022	\$619,482.57	\$185,844.77	DEL 21 DE OCTUBRE AL 17 DE DICIEMBRE DE 2022
N° DE CONVENIO		FECHA DE CONVENIO	IMPORTE DE CONVENIO	PERIODO DE EJECUCIÓN DEL CONVENIO	
N.A.		N.A.	N.A.	N.A.	

N°:	02 (DOS-FINIQUITO)
IMPORTE:	\$619,482.57
DEL:	PERIODO DE ESTIMACIÓN: 20-NOVIEMBRE-2022
AL:	17-DICIEMBRE-2022
	FECHA DE ESTIMACIÓN: 18 DE DICIEMBRE DE 2022

0841

HOJA: 2 DE 2

CÓDIGO	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO				ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		VOL CONTRATO	IMP CONT	VOL TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES				
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL (+)	IMP. (+)	VOL (-)	IMP. (-)	
B	RED DE DISTRIBUCIÓN																	
LIMPI002	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACIÓN DEL TERRENO PARA INSTALACIÓN DE TUBERÍA, INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	117.09	\$27.04	\$3,166.11	0.00	\$0.00	117.12	\$3,166.92	117.09	\$3,166.11	117.12	\$3,166.92	0.03	\$0.81	0.00	\$0.00	
EXCAV	EXCAVACIÓN POR MEDIOS MANUALES HASTA 0.60 m. DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: AFINE, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	88.54	\$532.95	\$31,198.89	0.00	\$0.00	88.56	\$31,209.55	88.54	\$31,198.89	88.56	\$31,209.55	0.02	\$10.66	0.00	\$0.00	
CAMAR	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CAMA DE ARENA DE 10 cm DE ESPESOR, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	7.32	\$1,394.88	\$10,210.52	0.00	\$0.00	7.32	\$10,210.52	7.32	\$10,210.52	7.32	\$10,210.52	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
TB3B	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBERÍA DE PVC HIDRÁULICO DE 1 1/2" DIAM. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	146.36	\$462.91	\$67,751.51	0.00	\$0.00	146.40	\$67,770.02	146.36	\$67,751.51	146.40	\$67,770.02	0.04	\$18.51	0.00	\$0.00	
REDCAMP38S1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REDUCCIÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO DE 2" A 1 1/2" DIAM. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$395.12	\$395.12	0.00	\$0.00	1.00	\$395.12	1.00	\$395.12	1.00	\$395.12	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
TAPCAM	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TAPON CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO DE 1 1/2" DIAM. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$322.03	\$322.03	0.00	\$0.00	1.00	\$322.03	1.00	\$322.03	1.00	\$322.03	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	
RELL	RELLENO Y COMPACTACIÓN CON BAILARINA, CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN EN CAPAS DE 20 CM. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	51.23	\$348.80	\$17,766.56	0.00	\$0.00	51.24	\$17,770.03	51.23	\$17,766.56	51.24	\$17,770.03	0.01	\$3.47	0.00	\$0.00	
LIMP	LIMPIEZA Y ACARREO DE MATERIAL SOBRENTE, FUERA DE LA OBRA. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	73.18	\$94.81	\$6,938.20	0.00	\$0.00	73.18	\$6,938.20	73.18	\$6,938.20	73.18	\$6,938.20	0.00	\$0.00	-21.04	-\$1,996.51	
B	TOTAL RED DE DISTRIBUCIÓN				\$137,748.94		\$0.00		\$135,785.88		\$137,748.94		\$135,785.88	\$0.00			-\$1,963.06	
	SUBTOTAL				\$534,036.70		\$0.00		\$534,036.70		\$534,036.70		\$534,036.70	\$0.00			\$0.00	
	IVA				\$85,445.87		\$0.00		\$85,445.87		\$85,445.87		\$85,445.87	\$0.00			\$0.00	
	TOTAL				\$619,482.57		\$0.00		\$619,482.57		\$619,482.57		\$619,482.57	\$0.00			\$0.00	

IMP. CONTRATADO CON IVA:	\$619,482.57
IMPORTE EJERCIDO:	\$619,482.57
SALDO:	\$0.00

LUGAR: VILLA DÍAZ ORDAZ, TLACOLULA, OAXACA.  
 FECHA: 18 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMÓ:

Sr. ESTÍMULO RIVERA GÓMEZ GÓMEZ  
 SUPERINTENDENTE DE OBRA



Sr. JOEL GUTIÉRREZ LÓPEZ  
 REGIDOR DE OBRAS



Sr. MIGUEL ÁNGEL ORTEGA BAÑOS  
 ADMINISTRADOR ÚNICO



Sr. ALHEIRO GARCÍA MARTÍNEZ  
 PRESIDENTE MUNICIPAL



Sr. MÁXIMO GARCÍA SANTIBÁÑEZ  
 SINDICO MUNICIPAL



Sr. VALENTE MORALES SANTIAGO  
 TESORERO MUNICIPAL

VALIDÓ:

C. VICENTE FÉREZ MATÍAS  
 REGIDOR DE HACIENDA